
 

 

Al sito web 

Al Dsga Sede 

Al personale ATA Sede 

 

 

Oggetto: Chiusura prefestivi (sabato) di Luglio ed Agosto 2024 – Orario estivo uffici.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. leg.vo n. 165 del 30/03/2001 e successive modificazioni e integrazioni;  

VISTO il CCNL vigente del personale appartenente al Comparto Scuola; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto;  

VISTA la contrattazione integrativa di Istituto;  

DISPONE 

la chiusura completa degli Uffici di Segreteria e Presidenza nelle seguenti giornate prefestive dei mesi 

di luglio e agosto dell'a. s. 2023/2024: 

 LUGLIO 2024: sabato 6; sabato 13; sabato 20; sabato 27;  

 AGOSTO 2024 sabato 3; sabato 10;  sabato 17; sabato 24; sabato 31; 

 AGOSTO dal 12.08.2024 al 16.08.2024.  

Il personale ATA tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura prefestiva recupererà dette 

giornate usufruendo di ferie e/o riposi compensativi.  

Gli Uffici resteranno aperti dal lunedì al venerdì solo in orario antimeridiano dalle 7:30 alle 13:30.  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Coronella 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0004300/U del 02/07/2024

VII.4 - Assenze


